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Onderwerpen Sterftequotiënt Levenden Overledenen Levensverwachting 
Geslacht leeftijd Periode per 100 000 jaar

0 1906-1910 0,09746 100000 9746 52,64

0,5 1906-1910 0,06198 90254 5594 57,79

1,5 1906-1910 0,01948 84660 1649 60,58

2,5 1906-1910 0,00907 83011 753 60,77

3,5 1906-1910 0,00619 82258 509 60,33

4,5 1906-1910 0,00486 81748 397 59,7

5,5 1906-1910 0,00383 81351 311 58,99

6,5 1906-1910 0,00307 81040 248 58,21

7,5 1906-1910 0,00261 80791 211 57,39

8,5 1906-1910 0,00225 80580 181 56,54

9,5 1906-1910 0,00212 80399 170 55,67

10,5 1906-1910 0,00183 80228 147 54,78

11,5 1906-1910 0,0019 80081 152 53,88

12,5 1906-1910 0,00171 79929 137 52,98

13,5 1906-1910 0,00186 79792 149 52,07

14,5 1906-1910 0,0021 79643 167 51,17

15,5 1906-1910 0,00256 79477 203 50,28

16,5 1906-1910 0,00289 79273 229 49,4

17,5 1906-1910 0,00342 79044 270 48,55

18,5 1906-1910 0,00384 78774 302 47,71

19,5 1906-1910 0,00453 78472 355 46,89

20,5 1906-1910 0,00451 78116 352 46,1

21,5 1906-1910 0,00465 77764 361 45,31

22,5 1906-1910 0,00424 77403 328 44,52

23,5 1906-1910 0,00435 77074 336 43,71

24,5 1906-1910 0,00437 76739 336 42,9

25,5 1906-1910 0,00425 76403 325 42,08

26,5 1906-1910 0,00435 76078 331 41,26

27,5 1906-1910 0,00417 75747 316 40,44

28,5 1906-1910 0,00405 75431 305 39,61

29,5 1906-1910 0,00442 75126 332 38,76

30,5 1906-1910 0,00418 74794 313 37,93

31,5 1906-1910 0,004 74482 298 37,09

32,5 1906-1910 0,00441 74184 327 36,24

33,5 1906-1910 0,00452 73856 334 35,4

34,5 1906-1910 0,0049 73522 360 34,55

35,5 1906-1910 0,00493 73162 360 33,72

36,5 1906-1910 0,00512 72802 373 32,89

37,5 1906-1910 0,00527 72429 382 32,05

38,5 1906-1910 0,00568 72047 409 31,22

39,5 1906-1910 0,00581 71637 416 30,4

40,5 1906-1910 0,00643 71221 458 29,57

41,5 1906-1910 0,0065 70763 460 28,76

42,5 1906-1910 0,00659 70303 463 27,94

43,5 1906-1910 0,00737 69840 514 27,13

44,5 1906-1910 0,00791 69326 549 26,32

45,5 1906-1910 0,00862 68777 593 25,53

46,5 1906-1910 0,0084 68184 573 24,75

47,5 1906-1910 0,00915 67611 619 23,95

48,5 1906-1910 0,01015 66992 680 23,17

49,5 1906-1910 0,01069 66313 709 22,4

50,5 1906-1910 0,01126 65604 739 21,64

Historische overlevingstafels naar leeftijd en geslacht

absoluut

Mannen



51,5 1906-1910 0,0122 64865 791 20,88

52,5 1906-1910 0,01314 64074 842 20,13

53,5 1906-1910 0,01463 63232 925 19,39

54,5 1906-1910 0,01508 62307 939 18,67

55,5 1906-1910 0,01621 61368 995 17,95

56,5 1906-1910 0,01834 60373 1107 17,24

57,5 1906-1910 0,01953 59266 1157 16,55

58,5 1906-1910 0,02128 58108 1237 15,87

59,5 1906-1910 0,02296 56872 1306 15,21

60,5 1906-1910 0,02446 55566 1359 14,55

61,5 1906-1910 0,0262 54207 1420 13,9

62,5 1906-1910 0,02895 52787 1528 13,26

63,5 1906-1910 0,03266 51258 1674 12,64

64,5 1906-1910 0,03491 49584 1731 12,05

65,5 1906-1910 0,03801 47853 1819 11,47

66,5 1906-1910 0,04143 46034 1907 10,91

67,5 1906-1910 0,04578 44127 2020 10,36

68,5 1906-1910 0,04831 42107 2034 9,83

69,5 1906-1910 0,0548 40073 2196 9,3

70,5 1906-1910 0,05703 37877 2160 8,81

71,5 1906-1910 0,06475 35717 2313 8,31

72,5 1906-1910 0,06988 33404 2334 7,86

73,5 1906-1910 0,07544 31070 2344 7,41

74,5 1906-1910 0,08275 28726 2377 6,97

75,5 1906-1910 0,09072 26349 2390 6,56

76,5 1906-1910 0,09986 23959 2392 6,16

77,5 1906-1910 0,1098 21566 2368 5,79

78,5 1906-1910 0,11656 19198 2238 5,44

79,5 1906-1910 0,13212 16960 2241 5,09

80,5 1906-1910 0,14704 14720 2164 4,79

81,5 1906-1910 0,1525 12555 1915 4,53

82,5 1906-1910 0,16228 10641 1727 4,26

83,5 1906-1910 0,17778 8914 1585 3,98

84,5 1906-1910 0,19066 7329 1397 3,74

85,5 1906-1910 0,21346 5932 1266 3,5

86,5 1906-1910 0,22064 4666 1029 3,31

87,5 1906-1910 0,22482 3636 817 3,11

88,5 1906-1910 0,25922 2819 731 2,87

89,5 1906-1910 0,28362 2088 592 2,7

90,5 1906-1910 0,31598 1496 473 2,57

91,5 1906-1910 0,28418 1023 291 2,52

92,5 1906-1910 0,3222 732 236 2,32

93,5 1906-1910 0,3532 496 175 2,19

94,5 1906-1910 0,3506 321 113 2,11

95,5 1906-1910 0,3616 209 75 1,98

96,5 1906-1910 0,3856 133 51 1,81

97,5 1906-1910 0,2544 82 21 1,63

98,5 1906-1910 0,7178 61 44 1,02

99,5 1906-1910 0,15 17 3 1,35

100,5+ 1906-1910 1 15 15 0,5

0 1906-1910 0,07925 100000 7925 54,96

0,5 1906-1910 0,05489 92075 5054 59,16

1,5 1906-1910 0,01863 87021 1621 61,57

2,5 1906-1910 0,00839 85399 717 61,73

3,5 1906-1910 0,00567 84683 480 61,25

Vrouwen



4,5 1906-1910 0,00431 84203 363 60,6

5,5 1906-1910 0,00366 83840 307 59,86

6,5 1906-1910 0,00281 83534 235 59,07

7,5 1906-1910 0,00256 83299 213 58,24

8,5 1906-1910 0,00214 83086 178 57,39

9,5 1906-1910 0,00202 82908 168 56,51

10,5 1906-1910 0,00191 82741 158 55,62

11,5 1906-1910 0,00196 82583 162 54,73

12,5 1906-1910 0,00207 82421 171 53,83

13,5 1906-1910 0,00233 82250 192 52,94

14,5 1906-1910 0,00267 82058 219 52,07

15,5 1906-1910 0,00313 81840 256 51,2

16,5 1906-1910 0,00315 81584 257 50,36

17,5 1906-1910 0,00339 81327 275 49,52

18,5 1906-1910 0,00345 81051 280 48,69

19,5 1906-1910 0,00337 80772 272 47,85

20,5 1906-1910 0,00368 80499 296 47,02

21,5 1906-1910 0,0039 80203 313 46,19

22,5 1906-1910 0,00398 79890 318 45,37

23,5 1906-1910 0,004 79572 318 44,55

24,5 1906-1910 0,00397 79254 315 43,72

25,5 1906-1910 0,00408 78939 322 42,89

26,5 1906-1910 0,00432 78617 340 42,07

27,5 1906-1910 0,0044 78277 344 41,25

28,5 1906-1910 0,00452 77933 352 40,43

29,5 1906-1910 0,00463 77581 360 39,61

30,5 1906-1910 0,00471 77221 363 38,79

31,5 1906-1910 0,00514 76858 395 37,97

32,5 1906-1910 0,00525 76463 401 37,17

33,5 1906-1910 0,00538 76061 409 36,36

34,5 1906-1910 0,00558 75652 422 35,55

35,5 1906-1910 0,00547 75230 412 34,75

36,5 1906-1910 0,00594 74819 444 33,94

37,5 1906-1910 0,00638 74374 474 33,14

38,5 1906-1910 0,00611 73900 452 32,35

39,5 1906-1910 0,00653 73449 480 31,54

40,5 1906-1910 0,0064 72969 467 30,75

41,5 1906-1910 0,00671 72502 486 29,94

42,5 1906-1910 0,00676 72015 487 29,14

43,5 1906-1910 0,0072 71528 515 28,34

44,5 1906-1910 0,007 71013 497 27,54

45,5 1906-1910 0,00767 70516 541 26,73

46,5 1906-1910 0,00784 69975 549 25,93

47,5 1906-1910 0,00791 69426 549 25,13

48,5 1906-1910 0,00835 68877 575 24,33

49,5 1906-1910 0,00896 68302 612 23,53

50,5 1906-1910 0,00998 67689 676 22,74

51,5 1906-1910 0,01079 67014 723 21,96

52,5 1906-1910 0,0113 66291 749 21,2

53,5 1906-1910 0,01171 65542 768 20,43

54,5 1906-1910 0,01219 64775 789 19,67

55,5 1906-1910 0,01364 63985 873 18,91

56,5 1906-1910 0,01528 63113 964 18,16

57,5 1906-1910 0,01618 62148 1006 17,43

58,5 1906-1910 0,01652 61143 1010 16,71



59,5 1906-1910 0,0197 60133 1184 15,99

60,5 1906-1910 0,02169 58948 1278 15,3

61,5 1906-1910 0,02204 57670 1271 14,62

62,5 1906-1910 0,02546 56399 1436 13,94

63,5 1906-1910 0,02732 54962 1502 13,29

64,5 1906-1910 0,03004 53461 1606 12,65

65,5 1906-1910 0,03297 51855 1710 12,03

66,5 1906-1910 0,0364 50145 1825 11,42

67,5 1906-1910 0,04088 48320 1975 10,84

68,5 1906-1910 0,04522 46345 2096 10,28

69,5 1906-1910 0,0467 44249 2066 9,74

70,5 1906-1910 0,05298 42183 2235 9,19

71,5 1906-1910 0,05981 39948 2389 8,68

72,5 1906-1910 0,06473 37559 2431 8,2

73,5 1906-1910 0,0722 35128 2536 7,73

74,5 1906-1910 0,07752 32591 2526 7,29

75,5 1906-1910 0,08303 30065 2496 6,86

76,5 1906-1910 0,09563 27569 2636 6,44

77,5 1906-1910 0,10436 24932 2602 6,07

78,5 1906-1910 0,1125 22330 2512 5,72

79,5 1906-1910 0,1216 19818 2410 5,38

80,5 1906-1910 0,13288 17408 2313 5,05

81,5 1906-1910 0,14232 15095 2148 4,75

82,5 1906-1910 0,1556 12947 2015 4,46

83,5 1906-1910 0,16844 10932 1841 4,19

84,5 1906-1910 0,18364 9091 1669 3,93

85,5 1906-1910 0,19898 7421 1477 3,71

86,5 1906-1910 0,20796 5945 1236 3,5

87,5 1906-1910 0,22632 4708 1066 3,29

88,5 1906-1910 0,2365 3643 862 3,11

89,5 1906-1910 0,25038 2781 696 2,92

90,5 1906-1910 0,27842 2085 580 2,73

91,5 1906-1910 0,28948 1504 435 2,58

92,5 1906-1910 0,3008 1069 322 2,43

93,5 1906-1910 0,3292 747 246 2,26

94,5 1906-1910 0,3664 501 184 2,13

95,5 1906-1910 0,338 318 107 2,07

96,5 1906-1910 0,3216 210 68 1,88

97,5 1906-1910 0,425 143 61 1,53

98,5 1906-1910 0,4372 82 36 1,29

99,5 1906-1910 0,5922 46 27 0,91

100,5+ 1906-1910 1 19 19 0,5
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